
                  „Mikulovické hry 2022“ 

       Nová Ves v Horách, okres Most, sobota 30.7.2022 

    Malá kopaná 

- Hraje se na dvou fotbalových hřištích s travnatým povrchem. 

- Branky o rozměrech 5x2 m 

- Utká se každý s každým 

- Tříbodový systém = 3b. - výhra, 1b.- remíza, 0b.- prohra. Při remíze se kopou pokutové kopy po 

třech pokusech na každé straně. Nerozhodne-li se, kopou se po jednom kopu na každé straně 

do rozhodnutí. Exekutoři penalt se neopakují 

- O pořadí v tabulce rozhoduje : 1) získané body, 2) vzájemný zápas, 3)rozdíl mezi vstřelenými 

a obdrženými brankami, 4) počet vstřelených branek, 5) počet obdržených branek, 

- Hraje se systémem 5+1(7+1), 2x20 minut, střídání hokejové, mezi poločasy je 10minutová 

přestávka 

- Rozhodují rozhodčí s licencí. 

- Dresy si každé mužstvo doveze 

- Zázemí pro hráče, je v budově Sokolovna. Jedna kabina pro 1 mužstvo 

1. Kolo 12:30 1-4, 2-3 

2. Kolo 13:40 1-3, 2-4 

3. Kolo 14:50 1-2, 3-4 

Hasičská soutěž 

- Uskuteční se na fotbalovém hřišti, po fotbalovém turnaji 

- Běží se dvoukolově 

- Družstva mohou být smíšená 

- Družstva budou soutěžit se stříkačkou 12“, kterou zajistí pořadatel (nevozte svoji) 

- S hadicemi 2B, družstva si mohou dovézt svoje 

- Základna bude na fotbalovém hřiště, je možné se průběžně připravit, aby byla zajištěna 

plynulost soutěže 

- Družstvu se počítá nejlepší čas ze dvou kol. 

- Startující budou mít na hlavě přilbu (pořadatel bude mít k dispozici, můžete si dovézt své) 

- První družstvo začíná v 16 hod. 

Stolní tenis 

- Hraje se turnaj ve dvouhrách a čtyřhrách systémem každý s každým 



- Každá obec deleguje jednoho zástupce do dvouhry a dva zástupce do čtyřhry. 

- Dvouhra může být smíšená 

- Začátek od 12:30 hod. v tělocvičně v Sokolovně 

- Nutno vzít s sebou vhodnou obuv do tělocvičny a pálky 

- Hraje se na dvou stolech 

- Vítězem turnaje je ta obec, která získá nejvíc bodů z dvouhry a čtyřhry, v případě rovnosti 

bodů, rozhoduje pořadí družstva ve čtyřhře 

- 1. kolo 1-4, 2-3 

- 2. kolo 1-3, 2-4 

- 3. kolo 1-2, 3-4 

- Los proběhne před soutěží 

Vybíjená 

- Hraje se na víceúčelovém hřišti, začátek v 16 hod. 

- Každý s každým 7+1 

- Hra je max. 10 min. pokud během 10 min. žádné družstvo neukončí klání počítají se hráči v poli ten kdo má 

méně vyhrává. 

- Nutné 3 přehození hracího pole a první rána vždy ze strany kapitána 

- Hráči mohou hrát i ze stran, ale je vždy nutné si nabít jedním čistým přehozem bez dotyku protihráčů. Není 

možné nabíjet přes rohy hřiště je možná jen přihrávka. 

- Kapitáni si střihnou o výběr míče a strany. 

Badminton 

-  Hraje se turnaj ve dvouhrách a čtyřhrách systémem každý s každým 

-  Každá obec deleguje jednoho zástupce do dvouhry a dva zástupce do čtyřhry. 

-  Dvouhra může být smíšená 

- Začíná se v tělocvičně v Sokolovně po skončení stolního tenisu 

 

Vodní časovka 

 
- Začíná se po skončení všech ostatních disciplín cca v 18 hod. 

- Každá Obec si připraví dvoučlennou posádku ze svých spoluobčanů a posádku jednočlennou ze zástupců 

obecního úřadu. 

- Rozhoduje nejlepší jeden čas z obou jízd. 

 

 

Prosíme zájemce o stolní tenis a doplňkové sporty, aby 

se dopředu nahlásili na Úřad městyse Mikulovice. 


